
Liga: Regionalliga Süd West

Ergebnisliste vom 6 . Spieltag Saison 2005

in:
Abteilung:

am:
Turnierleiter:

Schiedsgericht:

Oberschiedsrichter: Killmaier Thilo MGC Millennium Lorsch
Schiedsrichter: Wittwer Daniel 1 MGC Mainz
Schiedsrichter: Schmitt Andreas MGC putter Künzel

Turnierbeginn: 10.00 Uhr
Turnierende: 15.55 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew.

Verein Spieler/in Spieler/in in Runde ab Bahn ab Schlag

SG Arheilgen II Keine

MGC Putter Künzell Keine

1. MGC Mainz III Keine

MSV Bad Kreuznach Keine

MGC Millenium Lorsch Keine

SV Dreieichenhain Zander Hilmer Ament Wolfgang 3 1 0

0 Keine

0 Keine

0 Keine

Darmstadt , den 31.07.2005

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er od. 6er Mannschaften). Bis zu 18 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig
aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu

Gunsten der Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Minigolfpark Arheilgen
2
31. Juli 2005

Besondere Vorkommnisse



Bahnstatistik 6 . Spieltag
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X X X

Nr. Bezeichnung
1 Gradschlag mit Hindern.45 46 37 35 50 39 X X X
2 Salto 40 41 40 44 37 47 X X X
3 Mausefalle 42 39 46 48 41 43 X X X
4 Mittelhügel 31 27 26 35 36 29 X X X
5 "V"-Hindernis 30 25 25 25 28 27 X X X
6 Liegende Schleife 28 31 39 27 34 34 X X X
7 Pyramiden 29 28 32 30 27 29 X X X
8 Rohrhügel 39 36 41 34 34 38 X X X
9 Netz 24 26 27 28 28 29 X X X

10 Bodenwellen 33 36 32 38 30 38 X X X
11 Stumpfe Kegel 29 37 33 38 35 39 X X X
12 Doppelkeile 26 25 24 25 25 29 X X X
13 Schrägkreis 29 27 30 31 29 27 X X X
14 Rechter Winkel 26 30 28 26 31 29 X X X
15 Brücke 34 34 38 36 35 38 X X X
16 Labyrinth 25 31 28 28 32 39 X X X
17 Hochteller 34 41 33 38 39 38 X X X
18 Blitz 34 29 34 33 34 38 X X X

578 589 593 599 605 630

Bahn

Regionalliga Süd
West

- RL-SW Arheilgen2.xls Bahnstatistik 31.07.2005



Regionalliga Süd West 6 . Spieltag Saison 2005

1. 10 : 0 SG Arheilgen II
31068 Baumgart Andreas H 23 24 25 22 94 23,50
34319 Schneider Alexander Jm 25 21 24 24 94 23,50
17936 Hess Erich Sm2 26 28 22 26 102 25,50
29304 Trock Michael H 22 22 21 25 90 22,50
51902 Rathjens Oliver H 27 27 22 29 105 26,25
30423 Metz Matthias H 23 22 24 24 93 23,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
146 144 138 150 578 24,08

Ersatzspieler / in : 34054 Rothermel Dieter Sm1 23 23 25 22 93 23,25
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

2. 8 : 2 MGC Millenium Lorsch
45067 Philipp Frank H 26 26 24 22 98 24,50
45219 Burk Michael H 28 25 24 24 101 25,25
35897 Jakob Frank H 24 31 26 24 105 26,25
19114 Harms Herbert Sm1 26 24 29 28 107 26,75
34878 Jung Horst H 22 23 22 22 89 22,25
40792 Killmaier Thilo H 23 24 22 20 89 22,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
149 153 147 140 589 24,54

Ersatzspieler / in : 36130 Buchem Uwe H 27 25 25 22 99 24,75
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0
0

3. 6 : 4 SV Dreieichenhain
44645 Schramm Reiner Sm1 20 23 23 24 90 22,50
3596 Sauer Jochen Sm2 20 22 27 27 96 24,00

35098 Kohler Bernd Sm1 32 23 26 28 109 27,25
30058 Zander Hilmer Sm2 24 33 0 0 57 28,50
28950 Hofmann Gerhard Sm1 24 21 25 25 95 23,75
30422 Urbanke Patrick H 21 25 23 22 91 22,75

Ersatzsp. nach Einw. Ament Wolfgang Sm1 0 0 28 27 55 27,50
141 147 152 153 593 24,71

Ersatzspieler / in : 5720 Ament Wolfgang Sm1 25 23 28 27 103 25,75
Ausgew. Sp/in: 30058 Zander Hilmer Sm2 24 33 23 23 103 25,75

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 4 : 6 1. MGC Mainz III
31280 Scholz Lucas Jm 24 25 26 24 99 24,75
32581 Eichsteller Fabian Jm 25 24 24 25 98 24,50
33415 Wittwer Christian H 26 28 22 27 103 25,75
36105 Karas Hans-Jürgen H 27 26 22 27 102 25,50
29197 Eichhorn Joachim Sm1 26 23 20 24 93 23,25
33416 Wittwer Daniel H 28 24 28 24 104 26,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
156 150 142 151 599 24,96

Ersatzspieler / in : 50035 Fräßle Andreas H 26 26 22 23 97 24,25
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. 2 : 8 MGC Putter Künzell
29362 Beringhausen Patrick H 26 26 25 23 100 25,00
31752 Rahman Timur H 31 26 27 20 104 26,00
42585 Rausch Martin H 25 28 25 28 106 26,50
49084 Klos André H 23 27 22 22 94 23,50
48343 Radziejewski Mark H 29 25 21 25 100 25,00
32996 Gebhart Matthias H 27 26 26 22 101 25,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
161 158 146 140 605 25,21

Ersatzspieler / in : 50390 Schmitt Andreas H 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

6. 0 : 10 MSV Bad Kreuznach
40681 Quandel Jürgen H 31 29 24 27 111 27,75
33405 Jakoby Timo H 27 22 22 23 94 23,50
40264 Orth Harald H 29 30 25 29 113 28,25
63137 Lippert Manfred Sm2 29 28 25 25 107 26,75
36574 Eid Oliver Jm 23 28 26 29 106 26,50

155 Kindt Jörg-Rainer Sm1 21 28 26 24 99 24,75
Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

160 165 148 157 630 26,25
Ersatzspieler / in : 63138 Heinrich Helmut Sm2 33 28 29 25 115 28,75

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0
Zus. Einzelsp./ in: 36575 Eid Steffen Schm 33 30 24 27 114 28,50



Regionalliga Süd West 6 . Spieltag

Tabelle vor dem 6 . Spieltag

1 SG Arheilgen II 40 : 10 3152 26,27
2 MGC Putter Künzell 33 : 17 3165 26,38
3 1. MGC Mainz III 22 : 28 3268 27,23
3 MSV Bad Kreuznach 22 : 28 3268 27,23
5 MGC Millenium Lorsch 19 : 31 3250 27,08
6 SV Dreieichenhain 14 : 36 3328 27,73

:

Tagestabelle

1 SG Arheilgen II 10 : 0 578 24,08
2 MGC Millenium Lorsch 8 : 2 589 24,54
3 SV Dreieichenhain 6 : 4 593 24,71
4 1. MGC Mainz III 4 : 6 599 24,96
5 MGC Putter Künzell 2 : 8 605 25,21
6 MSV Bad Kreuznach 0 : 10 630 26,25

:

Tabelle nach dem 6 . Spieltag

1 SG Arheilgen II 50 : 10 3730 25,90
2 MGC Putter Künzell 35 : 25 3770 26,18
3 MGC Millenium Lorsch 27 : 33 3839 26,66
4 1. MGCMainz 26 : 34 3867 26,85
5 MSV Bad Kreuznach 22 : 38 3898 27,07
6 SV Dreieichenhain 20 : 40 3921 27,23

:



Regionalliga Süd West 6 . Spieltag Saison
Einzelspieler
Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

34878 Jung Horst MGC Millenium Lorsch H 22 23 22 22 89 22,25 1 0

40792 Killmaier Thilo MGC Millenium Lorsch H 23 24 22 20 89 22,25 4 1

29304 Trock Michael SG Arheilgen II H 22 22 21 25 90 22,50 4 0

44645 Schramm Reiner SV Dreieichenhain Sm1 20 23 23 24 90 22,50 4 0

30422 Urbanke Patrick SV Dreieichenhain H 21 25 23 22 91 22,75 4 1

30423 Metz Matthias SG Arheilgen II H 23 22 24 24 93 23,25 2 1

34054 Rothermel Dieter SG Arheilgen II Sm1 23 23 25 22 93 23,25 3 0

29197 Eichhorn Joachim 1. MGC Mainz III Sm1 26 23 20 24 93 23,25 6 1

31068 Baumgart Andreas SG Arheilgen II H 23 24 25 22 94 23,50 3 1

34319 Schneider Alexander SG Arheilgen II Jm 25 21 24 24 94 23,50 4 0

49084 Klos André MGC Putter Künzell H 23 27 22 22 94 23,50 5 1

33405 Jakoby Timo MSV Bad Kreuznach H 27 22 22 23 94 23,50 5 1

28950 Hofmann Gerhard SV Dreieichenhain Sm1 24 21 25 25 95 23,75 4 1

3596 Sauer Jochen SV Dreieichenhain Sm2 20 22 27 27 96 24,00 7 5

50035 Fräßle Andreas 1. MGC Mainz III H 26 26 22 23 97 24,25 4 3

32581 Eichsteller Fabian 1. MGC Mainz III Jm 25 24 24 25 98 24,50 1 1

45067 Philipp Frank MGC Millenium Lorsch H 26 26 24 22 98 24,50 4 2

31280 Scholz Lucas 1. MGC Mainz III Jm 24 25 26 24 99 24,75 2 1

36130 Buchem Uwe MGC Millenium Lorsch H 27 25 25 22 99 24,75 5 0

155 Kindt Jörg-Rainer MSV Bad Kreuznach Sm1 21 28 26 24 99 24,75 7 2

29362 Beringhausen Patrick MGC Putter Künzell H 26 26 25 23 100 25,00 3 1

48343 Radziejewski Mark MGC Putter Künzell H 29 25 21 25 100 25,00 8 0

45219 Burk Michael MGC Millenium Lorsch H 28 25 24 24 101 25,25 4 1

32996 Gebhart Matthias MGC Putter Künzell H 27 26 26 22 101 25,25 5 0

36105 Karas Hans-Jürgen 1. MGC Mainz III H 27 26 22 27 102 25,50 5 1

17936 Hess Erich SG Arheilgen II Sm2 26 28 22 26 102 25,50 6 0

5720 Ament Wolfgang SV Dreieichenhain Sm1 25 23 28 27 103 25,75 5 2

33415 Wittwer Christian 1. MGC Mainz III H 26 28 22 27 103 25,75 6 1

30058 Zander Hilmer SV Dreieichenhain Sm2 24 33 23 23 103 25,75 10 1

33416 Wittwer Daniel 1. MGC Mainz III H 28 24 28 24 104 26,00 4 4

31752 Rahman Timur MGC Putter Künzell H 31 26 27 20 104 26,00 11 1

51902 Rathjens Oliver SG Arheilgen II H 27 27 22 29 105 26,25 7 0

35897 Jakob Frank MGC Millenium Lorsch H 24 31 26 24 105 26,25 7 2

42585 Rausch Martin MGC Putter Künzell H 25 28 25 28 106 26,50 3 3

36574 Eid Oliver MSV Bad Kreuznach Jm 23 28 26 29 106 26,50 6 2

63137 Lippert Manfred MSV Bad Kreuznach Sm2 29 28 25 25 107 26,75 4 3

19114 Harms Herbert MGC Millenium Lorsch Sm1 26 24 29 28 107 26,75 5 2

35098 Kohler Bernd SV Dreieichenhain Sm1 32 23 26 28 109 27,25 9 2

40681 Quandel Jürgen MSV Bad Kreuznach H 31 29 24 27 111 27,75 7 2

40264 Orth Harald MSV Bad Kreuznach H 29 30 25 29 113 28,25 5 0

36575 Eid Steffen MSV Bad Kreuznach Schm 33 30 24 27 114 28,50 9 3

63138 Heinrich Helmut MSV Bad Kreuznach Sm2 33 28 29 25 115 28,75 8 1

2005


